
l-eorpaScKn KoopAr,rHarr WGS-84
Ha rpaHllqHl,lTe ToqKll Ha KaplepaTa

or KM 382.300 .qo KM 381.900
Ne lJJr,rpxHa-E II]'N)K],|HA.L
1 44"07',06.28" 27"11'06.04"
2 44"07',08.82" 27'10',48.74"
3 44"07',10.79" 27"10',50.24"
4 44"07',08.04" 27"11'06.78"

Ilnoq 3a non3Bane: 23 696 ra.rvr
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CXEMA

Ha yqacTbK 3a non3BaHe Ha BoAeH

c qen r33eMBaHe Ha HaHocHl4 oTnoxeHilg

l4groreiln:

/rHx. fln.
l-naeeFr eKcnepr Al-l Kl-l :

lnnx. A. ACre$aHoe/

Cxeuara e Hepa34enHa qacr or nhcMo Nq 80-16#5 / t8.06.2025r.
l4sAaAeFrara cxeMa He e pa3peunreflHo 3a nofl3BaHe Ha BoAeH o6en

c qen il33eMBaHe Ha HaHocHr4 ornoxeHilfl or peKa fiyHae.
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